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Årets nest siste medlemsmøte avholdes på Eik Spei-

derhus, Sildreveien onsdag 9. november kl. 19.00 
Vi begynner som alltid med en liten forretningsdel. Her blir det bl.a. valg på nytt styre.  Ellers 

blir det hyggelig samvær, kaffe og noe å bite i og en liten utlodning. Hyggelig om du tar med 

en liten gevinst. Og det er alltid hyggelig med besøkende så ta gjerne med en venn eller to.  

Håper vi sees den 9. november på Eik Speiderhus. 

Nominasjonskomiteen la på medlemsmøtet i oktober frem sitt forslag til styre for 2017. President Sol-

veig Sende Kjønnerød, gjv. Visepresident Torild Trolsrud, gjv. Sekretær/redaktør Sven Anders Kjønnerød, gjv. Kasserer 

Bjarne Rolland, ny. Aktivitetsleder ingen kandidat. Marshaller Arild Hassum, Else Mari Christiansen, Kari og Martin 

Bjerkgård, alle gjenvalg. Som dere ser har det ikke lykkes nominasjonskomiteen å få noen til å ta vervet som aktivitets-

leder. Kanskje det er noe for deg? Ta i så fall kontakt med noen i nominasjonskomiteen, eller gi beskjed på november-

møtet. Minner også om at det er lov å komme med benkeforslag på alle vervene når valget foregår. Husk bare at den du 

foreslår er spurt på forhånd og sagt seg villig til å ta vervet. 

Minner alle som har meldt seg på til Thanksgiving-kvelden at det er lørdag 5. november kl. 18.30 det 

hele starter på Eik Speiderhus. Har du glemt å melde deg på? Ta straks kontakt med Else Mari på tlf. 

91889368 så kan det hende at det ordner seg med plass også for deg og dine. 

Julemarked avholdes i regi av lodgen på Eik Speiderhus lørdag 12/11 kl. 13.00-16.00 

og søndag 13/11 fra kl. 12.00-16.00. Her blir det salg av hjemmebakte julekaker og andre kaker, hjem-

mestrikkede votter, sokker, luer med mer. Salg av nisser, kort, smykker, bøker  og mye annet. Alt produ-

sert av lodgens produktive damer og noen venner. Det blir også et lite minimarked hvor du kan få 

kjøpt pent brukte ting. Og selvfølgelig blir det salg av kaffe, gløgg, saft og vafler. Ta med 

hele familien og venner og kom på speiderhuset. Her kan du sikre deg alle julekakene og 

kanskje noen julegaver før julestria starter for alvor. 

 Lotteriet vårt er i full gang. Loddark er klare for utdeling. Håper du har sikret deg et slik at du kan selge lodd til 

arbeidskamerater, naboer, venner, familie m.m. Vi skal ha stand på Meny Eiktoppen 18/11-19/11. Selv om vi har fått 

mange gevinster, tar vi gjerne i mot flere, så har du noe å bidra med så ta det med på et medlemsmøte. Dersom du har 

loddark hjemme, så må du ta det med på medlemsmøtet eller levere det til noen i styret innen 22/11. Da trekker vi. 

Våre Flittige liser har sitt neste møte onsdag 16. november hos Wenche Jacobsen, 

Ilebrekkveien 48, 3114 Tønsberg. Er det noe du lurer på så ta kontakt med medlemsmøtet i no-

vember eller ring Wenche på tlf. 33330861. Julemøtet avholdes hos Solveig Sørensen fredag 16. 

desember. Til dette møtet er det nødvendig med påmelding pga. matbestilling. Mer info om 

desembermøtet kommer i neste medlemsavis. 

Vi gratulerer 5/11 Arild Hassum, 23/11 Anne-Lise Røseth, 2/12 Eddy Ferreira, 3/12 Hanne M. Solem,  

3/12 Laila Krüger, 5/12 Andrea Hassum, 18/12 Raymond Kibsgaard,  

20/12 Aage Rosland og 24/12 Marit Ferner 

 

Skal du til USA/CANADA? 
OK-Reiser gir 5% rabatt til SoN-medlemmer 

Med ektefelle og barn på alle flyreiser. 

For mer info og bestilling, kontakt 

OK REISER 
Elveveien 21, 4480 Kvinesdal 

Tlf. 38 35 02 04—www.usaexperten.no 

firmapost@usaexperten.no 



Redaktørens betraktninger 
Som alltid i november er det nå valg for alle penga rundt om alle lodger både i Norge, USA og Canada. Noen steder er 

det kanskje kamp om å bli valgt, andre steder går det på gjenvalg og atter andre steder sliter de med å fylle opp styret. 

Det er alltid hyggelig med positive personer som sier ja til gjenvalg år etter år, men er det alltid så lurt. På den måten 

havner man kanskje inn på et spor som det ikke er så lett å komme ut av. Dessverre er det ikke alltid så lett å få nye kref-

ter til å stille opp for lodgen. Men det å ta et styreverv er ikke det samme som å sitte som president i USA. Rundt om-

kring i alle lodger finnes det erfarne medlemmer som sikkert mer enn gjerne stiller opp og kommer med råd til nye styre-

medlemmer. Som dere ser av innstillingen fra nominasjonskomiteen mangler vi en aktivitetsleder, så her har du sjansen 

til å melde seg på. Og hvis det er andre verv i styret du kunne tenke deg så er det sikkert noen av de ”gamle” som ikke 

sier nei til et hvileår. For som leder av nominasjonskomiteen sa på oktober-møtet: Dessverre hadde de ikke rukket å 

ringe til alle medlemmene, så hvis du føler deg forbigått, så er ikke toget gått. Valget er ikke før i november. 

Fra den internasjonale kongressen som ble avholdt i Tacuma kan jeg nevne at både Pres. Jon Tehven og visepres. Ron 

Stubbings ble gjenvalgt. Nye sekretær ble Marci Larson og ny kasserer er Elaine Nelson. I 2018 skal den internasjonale 

kongressen avholdes i Bloomington, Minnesota. 

På oktobermøtet hadde vi besøk av D8 president Per Mikalsen og Marit. Siden det er vi som skal arrangere Distrikts-

kongressen i 2018 fikk vi overrakt ”stafettpinnen”, en plankestabel som har gått på rundgang blant de lodgene som har 

hatt distriktskongress siden kongressen var på Hankø i 1994. Vi hadde også besøk av Anne Eriksen som på en livlig 

måte fortalte oss om Alf Prøysens mor og hans oppvekst som ikke alltid var noen dans på roser. Og Torbjørn Kleven fra 

Space Coast Viking Lodge i Florida kom på besøk denne kvelden. Hyggelig å se ham igjen. 

Før vi kommer til novembermøtet, skal vi avvikle Thanksgivingskveld med kalkun, musikk og hyggelig samvær på Eik 

Speiderhus. Og bare noen dager etter medlemsmøtet er det klart for Julemarked i lodgens regi, også det på Speiderhuset. 

Har du ting du ikke trenger selv, ta det med medlemsmøtet eller lever det på julemarkedet. Kanskje noen andre trenger 

det, og lodgen får inntekter. 

Tar vi en titt på kalenderen for våre tre land ser vi at 8/11 er det Election Day i USA. 11/11 er det Veterans Day, 24/11 er 

det Thanksgivings Day og 28/11 Cyber Monday. I Canada er det All Saint`s Day 1/11, 11/11 er det Remembrance Day 

og 27/11 er det First Sunday of Advent, noe det jo for øvrig også er i Norge og resten av verden. I Norge er det vel bare 

Farsdagen søndag 13. november som er en spesiell merkedager å finne på kalenderen for november måned. 

Så håper jeg at vi sees på våre arrangementer i november måned.     Sven Anders, redaktør 

Har du barn eller barnebarn i alderen 14 - 18 år som ønsker å reise på språkleir i Minnesota neste som-

mer? Medlemmer av Sons of Norway, Distrikt 8, har igjen mulighet til å få stipend for barn eller barnebarn som ønsker 

et 2 eller 4 ukers opphold ved Concordia Language Villages (Skogfjorden) i Bemidji, Minnesota Dato for leirene i 2017 

er: 26 Juni - 8 Juli for 2 ukers opphold og 26. juni – 22. juli for 4 ukers opphold. Det kan søkes om stipend både fra 

Concordia Language Villages (CLV) og fra den lokale lodgen i Sons of Norway. De som reiser får også reisestøtte fra 

Distrikt-8. Stipendene fra CLV blir fordelt av distriktet og det kan oppnås opptil kr. 7 - 8000.- tilsammen. De som ønsker 

det får også opphold som gjester i en amerikansk familie i Minneapolis en uke før leiren starter. Da blir det avreise fra 

Norge ca. 19. juni 2017. Søknadsfrist for stipendene er 1. desember 2016. Søknadsfrist for deltakelse på leirene generelt 

er 1. februar 2017,  men de som melder seg på leiren innen 1. desember får også fordeler som Early Bird, d.v.s. billigere 

deltakeravgift. Du finner opplysninger om dette ved å gå inn på internett, www.ConcordiaLanguageVillages.org For 

ungdommer som blir innvilget stipend må det betales et depositum som dekker avbestillingsgebyret for oppholdet på 

leiren. For mer informasjon, ta kontakt med Julie Wannebo, tlf 001 612 203 5596, facetime eller  e-post: ju-

lie.wannebo@gmail.com 

Nå skal vi alle snart i gang med vår årlige skriving av julebrev og hilsener. Jeg håper alle tar være 

på frimerkene fra siste års hilsener og sender de til Tubfrim. Send gjerne med hele kort også. 

De trenger disse sårt . Husk overskuddet fra salg av brukte frimerker går til å hjelpe barn og unge 

med forskjellige handicap. Ja for ikke å forglemme også til tuberkulose rammede 

Hamar Lodge inviterer til julelunch lørdag 3. desember kl. 13.00 på Migrasjonsmuseet. Her blir det servert varm 

julebuffe og riskrem. Pris kr. 300,- p.p. Bindende påmelding innen 20/11 til Bjørn Myhre bjm3004@online.no eller tlf. 

99606190, Knut Einar Volla kevolla.68@gmail.com eller tlf. 95993851 

Pres. Solveig Sende Kjønnerød. T. 48127201 solveig.kjonnerod@sf-nett.no Vp. Torild Trolsrud T. 91639684 tor-trol@online.no 

Sekr./red. Sven-Anders Kjønnerød T. 94982981 sven-anders.kjonnerod@sf-nett.no  Kasserer  Bjørn Kristiansen. T. 33045146  

bjornogkari@hotmail.no  Akt. Leder Turid Dalby T. 91737209 joan_d@broadpark.no Marshaller: Kari Bjerkgård  T. 33368884. 

 Martin Bjerkgård T. 33368884 Else Mari Christiansen T. 91889368 else,marihassum@hotmail.no Arild Hassum T. 98009312 

http://www.facebook.com/pages/Sons-of-Norway-Oseberg-Lodge-8-001/212430452230536 

Hjemmeside: www.sonsofnorwayoseberg8001.no —www.sonsofnorway.com—www.sonsofnorway.no Org.nr. 982 843 596  

Kont: Kr. 425,- Ektefelle/samboer 375,- Ungd. 16-21 år kr. 255,- Frist for innlevering av stoff til avisa er 20. i hver måned 

Fredriksten Lodge 3-125 Sons of Norway Hall, 187 State Rd. Andalusia, Pennsylvania 19020 -  2. lørdag kl. 13.00 

Myrmarken Lodge 5-609 Faith Church, 207 S. Cherry Ave., Marshfield, Wisconsin 54449 - 2. lørdag kl. 9.00  

Nor-Bu Lodge 3-427  BUL Cabin 21 Oslo Dr. Lake Telemark Rockaway New Jersey 07866 -  3. lørdag kl. 18.30 

http://www.concordialanguagevillages.org/
http://www.facebook.com/pages/Sons-of-Norway-Oseberg-Lodge-8-001/212430452230536

